
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
Název práce Etický kodex jako součást podnikové kultury 

Student Miroslava Manková 

Vedoucí práce JUDr. Bc. Veronika Dodamgoda Arachchige, Ph.D. 

Pracoviště Katedra práva 

Celkový postup řešení 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Formální zpracování - celkový dojem 

Formulace cílů práce a metodika zpracování 

Práce s daty a informacemi 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 

Úroveň jazykového zpracování 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 6. 5. 2022 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Autorka práce si vybrala zajímavé téma. Práce má však velmi výrazné formální i obsahové nedostatky. Jazykové zpra
cování práce neodpovídá požadavkům na bakalářské práce. Práce je nesprávně psaná v „ich formě." Autor používá 
nepřesné formulace a chybuje i v odborné terminologii. Metodika práce není zpracována správně a je zcela nedosta
tečná. Citace jsou nesprávné, resp. v textu práce zcela chybí odkazy na použitý zdroj. 

Při zpracovávání daného tématu byla spolupráce autorky s vedoucím práce nedostatečná. 

Práci doporučuji přepracovat. Práci nedoporučuji k obhajobě. 

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. 

Datum 6. 5. 2022 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

http://Theses.cz

